ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12. 2023 года №6-331
с. Жирятино

	О внесении изменений в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов  №6-253 от 12.12.2022 года «О бюджете Жирятинского муниципального  района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района,  Жирятинский районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

      	 Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов                 от 12 декабря 2022 года №6-253 «О бюджете Жирятинского муниципального  района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решений Жирятинского районного Совета народных депутатов от 2 марта 2023 года №6-270, от 26 апреля 2023 года №6-280, от 29 июня 2023 года №6-291, от 31 октября 2023 года №6-318) следующие изменения:

      1. В пункте 1 цифры  «215 650 830,58»  заменить цифрами «216 201 593,58», цифры «223 900 123,37» заменить цифрами «224 537 282,39», цифры «8 249 292,79» заменить цифрами «8 335 688,81».
      2. В пункте 10 цифры  «3 356 830,00»  заменить цифрами «3 377 893,00».
     3. В пункте 12 цифры «144 203 664,58»  заменить цифрами «144 754 427,58».
     4. Приложение  1.1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
5.  Приложение 3.1 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
6.  Приложение 4.1 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
7.  Приложение 5.1 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
      8.  Приложение 9 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
 9. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

Глава Жирятинского района                                                 С.В.Лагеева